

Hustegneriet ApS

Vinkelvej 12

3600 Frederikssund

CVR-nr. 36477091

Årsrapport for 2024

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den

20/01-2025



Martin Stokholm
Dirigent

Hustegneriet ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Hustegneriet ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Hustegneriet ApS Martin Stokholm Vinkelvej 12 3600 Frederikssund
CVR-nr.	36477091
Stiftelsesdato	05-01-2015
Hjemsted	Frederikssund
Regnskabsår	01-01-2024 - 31-12-2024
Direktion	Martin Stokholm
Revisor	Revisionsfirmaet Lars Jeppesen ApS Baneledet 2 3600 Frederikssund
CVR-nr.	44585650

Hustegneriet ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udføre konsulentopgaver indefor byggeri og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. -4.904, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 129.398, og en egenkapital på kr. 39.056.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende år og fremover ikke skal revideres.

Hustegneriet ApS

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		342.220	391.229
Personaleomkostninger	1	-347.124	-393.998
Driftsresultat		<u>-4.904</u>	<u>-2.769</u>
Finansielle omkostninger		0	-51
Resultat før skat		<u>-4.904</u>	<u>-2.820</u>
Årets resultat		<u>-4.904</u>	<u>-2.820</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-4.904	-2.820
Resultatdisponering		<u>-4.904</u>	<u>-2.820</u>

Hustegneriet ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.250	30.875
Tilgodehavender		<u>3.250</u>	<u>30.875</u>
Likvide beholdninger		<u>126.148</u>	<u>135.594</u>
Omsætningsaktiver		<u>129.398</u>	<u>166.469</u>
Aktiver		<u>129.398</u>	<u>166.469</u>

Hustegneriet ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-10.944	-6.040
Egenkapital		39.056	43.960
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		78.342	110.509
Kortfristede gældsforpligtelser		90.342	122.509
Gældsforpligtelser		90.342	122.509
Passiver		129.398	166.469
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Hustegneriet ApS

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	290.412	338.464
Pensioner	53.964	53.808
Andre omkostninger til social sikring	2.748	1.726
I alt	347.124	393.998
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.